
 
 

UCHWAŁA NR X/65/2025 
RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.1)), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, 
art. 217, art. 218, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.2)) oraz art. 111  ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(tekst jedn. Dz.U. z 2024r. poz. 167 z późn.zm.3)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Gminy Dąbrowa Biskupia Nr VIII/47/2024 z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2025 rok zmienionej zarządzeniem Nr 1/2025 Wójta Gminy 
Dąbrowa Biskupia z dnia 2 stycznia 2025r., zarządzeniem Nr 6/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 
14 stycznia 2025r.,  zarządzeniem Nr 12/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 stycznia 2025r., 
uchwałą Nr IX/57/2025 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 12 lutego 2025r., zarządzeniem Nr 23/2025 
Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 19 lutego 2025r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy na 2025 rok w wysokości 43 613 974,21 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 38 099 644,21 zł, w tym: 

a) dochody własne 9 888 550,03 zł, 

b) udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych i prawnych 10 557 643,45 zł, 

c) subwencje 12 509 713,59 zł, 

d) dotacje celowe 5 143 737,14 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1, pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 80 008,25 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 5 514 330,00 zł, w tym: 

a) dochody ze sprzedaży majątku 52 800,00 zł; 

b) dotacje celowe na inwestycje 5 460 800,00 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025r. poz. 39. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, 

poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222 i poz. 1572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1625



c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
730,00 zł”, zmiany określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu gminy na 2025 rok w wysokości 47 376 865,45 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 38 380 307,45 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 31 604 331,70 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 915 264,09 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 689 067,61 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 1 407 328,85 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 568 321,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 530 325,90 zł 

e) obsługa długu 270 000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8 996 558,00 zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 844 558,00 zł, w tym na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 513 058,00 zł, 

b) dotacje celowe na inwestycje 152 000,00 zł”, zmiany określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Wynik budżetu gminy stanowi deficyt w kwocie  3 762 891,24 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 902 500,00 zł, przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 713 225,23 zł, przychodami jednostki samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
482 327,05 zł oraz przychodami z tytułu wolnych środków w wysokości 1 664 838,96 zł”. 

4) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 4 319 168,76 zł 
oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości 556 277,52 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały”, zmiany określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) § 6. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Zadania inwestycyjne na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały”, zmiany 
określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6) w § 7 zmienia się ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5 i Nr 6 do niniejszej 
uchwały”, zmiany określa załącznik Nr 5 i Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) w § 7 zmienia się ust 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami, podlegające przekazaniu do budżetu państwa na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 7 
do niniejszej uchwały”, zmiany określa załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) § 8. otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1625



„§ 8. Ustala się dochody z tytułu opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i z 
części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej 
uchwały”, zmiany określa załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9) § 9. otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 
przeznaczone na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, 
zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały”, zmiany określa załącznik Nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

10) § 10. otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 11 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 324 328,85 zł, w tym: 

a) dotacje podmiotowe 1 105 000,00 zł, 

b) dotacje celowe 219 328,85 zł. 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 235 000,00 zł, w tym: 

a) dotacje celowe 235 000,00 zł”, zmiany określa załącznik Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11) § 13. otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Wyodrębnia się w budżecie gminy wydatki funduszu sołeckiego na kwotę 593 796,07 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 14 i Nr 14 a do niniejszej uchwały”, zmiany określa załącznik Nr 11 i Nr 12 do 
niniejszej uchwały. 

12) § 13a. otrzymuje brzmienie: 

„§ 13a. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków z środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej 
uchwały”, będącym załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kołodziej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1625



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/65/2025 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 27 marca 2025 r. 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 70 000,00 7 885,00 77 885,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 885,00 885,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 885,00 885,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 7 000,00 7 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 000,00 7 000,00 

020   Leśnictwo 0,00 1 000,00 1 000,00 
 02001  Gospodarka leśna 0,00 1 000,00 1 000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 000,00 1 000,00 

750   Administracja publiczna 324 400,49 1 272,00 325 672,49 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 225 000,00 1 272,00 226 272,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 1 272,00 11 272,00 

758   Różne rozliczenia 12 399 272,59 110 441,00 12 509 713,59 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 110 441,00 110 441,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 110 441,00 110 441,00 

801   Oświata i wychowanie 567 679,00 9 300,00 576 979,00 
 80101  Szkoły podstawowe 105 379,00 9 300,00 114 679,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 31 569,00 -31 569,00 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 300,00 8 300,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 32 569,00 32 569,00 

852   Pomoc społeczna 1 759 140,25 8 097,00 1 767 237,25 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 112 138,00 3 444,00 115 582,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 444,00 3 444,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1625



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 000,00 1 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 272 670,00 3 653,00 276 323,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

14 922,00 3 653,00 18 575,00 

855   Rodzina 3 309 276,00 15 360,40 3 324 636,40 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 14 360,40 14 360,40 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 14 360,40 14 360,40 

 85595  Pozostała działalność 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 488 800,00 5 810,00 3 494 610,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 3 550,00 3 550,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 550,00 3 550,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 306 800,00 460,00 1 307 260,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 460,00 460,00 
 90095  Pozostała działalność 0,00 1 800,00 1 800,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 800,00 1 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 306 100,00 8 502,03 314 602,03 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 100,00 8 500,00 17 600,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 500,00 8 500,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 297 000,00 2,03 297 002,03 

  0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,03 0,03 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2,00 2,00 

Razem: 43 446 306,78 167 667,43 43 613 974,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1625



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/65/2025 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 27 marca 2025 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK      
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 577 700,00 195 000,00 1 772 700,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 698 400,00 145 000,00 843 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 000,00 117 000,00 230 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 814 300,00 50 000,00 864 300,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 6 446 371,20 386 412,00 6 832 783,20 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 37 671,20 181 412,00 219 083,20 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 37 671,20 181 412,00 219 083,20 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 339 700,00 205 000,00 6 544 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00 30 000,00 330 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 15 000,00 75 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 076 500,00 160 000,00 2 236 500,00 

750   Administracja publiczna 6 114 705,54 47 113,40 6 161 818,94 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 934 803,05 14 002,40 4 948 805,45 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 828 000,00 1 770,00 2 829 770,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 496 000,00 307,00 496 307,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 000,00 44,00 72 044,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 111 064,60 201,72 111 266,32 
  4309 Zakup usług pozostałych 24 378,40 44,28 24 422,68 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 075,00 12 045,40 107 120,40 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1625



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  16 000,00 1 590,00 17 590,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 51 640,00 0,00 51 640,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -1 000,00 15 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 687 112,00 1 991,00 689 103,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 712,00 1 991,00 17 703,00 
 75095  Pozostała działalność 107 120,00 31 120,00 138 240,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  87 120,00 21 120,00 108 240,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 25 565,00 0,00 25 565,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 849,00 0,00 23 849,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 816,00 -300,00 1 516,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00 

801   Oświata i wychowanie 17 119 843,60 57 779,05 17 177 622,65 
 80101  Szkoły podstawowe 10 949 438,00 7 482,00 10 956 920,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 462 500,00 1 000,00 463 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 488 129,00 6 482,00 494 611,00 
 80104  Przedszkola  2 114 247,00 1 838,00 2 116 085,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 547,00 1 838,00 59 385,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 176 038,00 664,00 1 176 702,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 238,00 664,00 5 902,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

227 279,00 224,00 227 503,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 479,00 224,00 8 703,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 481 768,00 2 297,00 1 484 065,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 588,00 2 297,00 59 885,00 
 80195  Pozostała działalność 120 412,60 45 274,05 165 686,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1625



  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 739,60 78,10 817,70 
  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,40 40,00 160,40 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 18 834,00 10 504,75 29 338,75 
  4301 Zakup usług pozostałych 37 013,80 4 221,20 41 235,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00 
  4411 Podróże służbowe krajowe 1 290,00 430,00 1 720,00 

851   Ochrona zdrowia 115 000,00 51 519,37 166 519,37 
 85153  Zwalczanie narkomanii 500,00 7 000,00 7 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 2 000,00 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114 500,00 44 519,37 159 019,37 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

300,00 -54,35 245,65 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00 1 000,00 4 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 960,00 1 900,00 56 860,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 5 000,00 7 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 440,00 35 173,72 87 613,72 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 1 000,00 1 300,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 500,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 815 977,69 73 268,00 3 889 245,69 
 85202  Domy pomocy społecznej 740 000,00 63 313,00 803 313,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 740 000,00 63 313,00 803 313,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 980 358,00 0,00 980 358,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 704 108,00 -1 991,00 702 117,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 712,00 1 991,00 17 703,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 16 550,00 1 000,00 17 550,00 
  3110 Świadczenia społeczne 13 000,00 1 000,00 14 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 118 322,44 8 343,00 1 126 665,44 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  14 702,00 3 599,00 18 301,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1625



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 748 066,00 1 200,00 749 266,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 788,00 210,00 141 998,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 443,00 30,00 19 473,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 719,17 54,00 21 773,17 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 700,00 3 250,00 28 950,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 281 211,00 612,00 281 823,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 835,00 612,00 5 447,00 

855   Rodzina 3 589 833,56 25 755,40 3 615 588,96 
 85504  Wspieranie rodziny 164 557,00 14 755,40 179 312,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 963,00 12 000,00 104 963,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 685,00 2 066,40 23 751,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 992,00 294,00 3 286,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 200,00 395,00 3 595,00 
 85508  Rodziny zastępcze 40 000,00 4 000,00 44 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 40 000,00 4 000,00 44 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 86 000,00 6 000,00 92 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 86 000,00 6 000,00 92 000,00 

 85595  Pozostała działalność 2 000,56 1 000,00 3 000,56 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 504 244,00 0,00 4 504 244,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 680 000,00 0,00 1 680 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 800,00 1 000,00 75 800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 840,00 -100,00 5 740,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 660,00 260,00 13 920,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 980,00 100,00 2 080,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 -1 565,40 2 934,60 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 305,40 2 723,40 
 90095  Pozostała działalność 277 000,00 0,00 277 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1625



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 -98 000,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 98 000,00 98 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 929 800,00 97 158,00 2 026 958,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 287 900,00 67 158,00 1 355 058,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 3 052,28 153 052,28 
  4260 Zakup energii 65 000,00 10 000,00 75 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -7 052,28 947,72 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 5 000,00 50 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -600,00 1 400,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 17 300,00 17 300,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 0,00 39 588,00 39 588,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 11 870,00 11 870,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 000,00 -157 000,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 145 000,00 145 000,00 
 92116  Biblioteki 260 000,00 0,00 260 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 
 92195  Pozostała działalność 81 900,00 30 000,00 111 900,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

Razem: 46 442 860,23 934 005,22 47 376 865,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1625



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/65/2025 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 27 marca 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY W 2025 ROKU 
 

ZAŁĄCZNIK NR 3 
 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

 
Plan  

 
Zmiana 
planu 

 
Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  3 552 830,97 766 337,79 4 319 168,76 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 0,00 

 
 
 
 
 
713 225,23 

 
 
 
 
 

713 225,23 

2 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

906 0,00 

 
 
 
482 327,05 

 
 
 

482 327,05 

3 
Wolne środki, o  których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

 
950 

 
2 650 330,97 

 
-429 214,49 

 
2 221 116,48 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym  

 
952 

 
902 500,00 

 
0,00 

 
902 500,00 

Rozchody ogółem:  556 277,52 0,00 556 277,52 

1 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 

 
992 

 
556 277,52 

 
0,00 

 
556 277,52 

Planowane przychody dotyczą: 

1. Przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w łącznej kwocie 
713 225,23 zł, w tym: 

- przychody w kwocie 51 519,37 zł, które  stanowią środki z ustawy z dnia 26 października 1982r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, w tym kwota 26 440,65 zł pochodzi z tytułu 
opłat od napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju 
nieprzekraczającej 300 ml na  realizację zadań, o których mowa w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz narkomanii 

- przychody w kwocie 589 901,00 zł, które  stanowią środki  z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 
realizację zadania „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zagajewice, gm. Dąbrowa Biskupia odcinek 
od km 0+000,00 do km 0+655,00” 

- przychody w kwocie 67 729,08 zł, które stanowią środki z dofinansowania w ramach projektu grantowego 
„Cyberbezpieczny Samorząd” w ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027(FERC) 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1625



- przychody w kwocie 4 075,78 zł, które stanowią środki z dofinansowania w ramach projektu „Klub 
Integracji Społecznej w Dąbrowie Biskupiej” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw 
i Pomorza 2021-2027 

2. Przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w łącznej kwocie 482 327,05 zł, w tym: 

- przychody  w kwocie 139 134,91 zł, które  stanowią środki  z dofinansowania projektu „Kujawy: 
kompetencje uczą jedności, aktywności, współpracy: you, me and us” w ramach projektu Erasmus+, 

- przychody w kwocie 308 547,92 zł, które stanowią środki z dofinansowania w ramach projektu grantowego 
„Cyberbezpieczny Samorząd” w ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027(FERC) 

- przychody  w kwocie 34 644,22 zł, które stanowią środki z dofinansowania w ramach projektu „Klub 
Integracji Społecznej w Dąbrowie Biskupiej” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw 
i Pomorza 2021-2027 

3. Przychodów z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
2 221 116,48 zł, z czego kwotę 1 664 838,96 zł planuje się przeznaczyć na pokrycie deficytu, kwotę 
556 277,52 zł planuje się przeznaczyć na spłatę wcześniej zaciągniętych  kredytów. 

4. Przychodów  z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 902 500,00 zł, które 
planuje się przeznaczyć na realizację zadań inwestycyjnych (pokrycie deficytu). 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1625



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/65/2025 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 27 marca 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2025 ROK   ZAŁĄCZNIK NR 4 
Planowane wydatki 

           z tego źródła finansowania  

Lp. Dział Rozdz. § 
        Nazwa zadania 

inwestycyjnego, zakupy 
inwestycyjne 

Łączne koszty 
finansowe 

rok 
Budżetowy 

(8+9+10+11) 
Dochody  
własne jst 

Kredyty i 
pożyczki 

Środki 
pochodzące z 

innych 
źródeł* 

Środki 
wymienione 
w art.5 ust. 
1 pkt  2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 

programu/uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 010 01043 6050 Rozbudowa  sieci 

wodociągowej w 
miejscowości Radojewice 
gmina  Dąbrowa Biskupia 

107 500,00      
(w 2024r. 
dokumentacja 
techniczna         
7 500,00 zł) 

100 000,00 100 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej 

2 010 01043 6059 Instalacja systemu 
pomiaru zużycia wody na 
sieci wodociągowej w 
gminie Dąbrowa Biskupia 

807 000,00 13 000,00 13 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej. 
Planowane 
dofinansowanie z 
programu 
regionalnego 
Fundusze 
Europejskie dla 
Kujaw i Pomorza 
2021-2027  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1625



3 010 01043 6050 Budowa studni 
głębinowej w Dąbrowie 
Biskupiej (wykonanie 
obudowy studni 
głębinowej z budową 
przyłącza 
wodociągowego i 
elektroenergetycznego od 
studni do budynku stacji 
uzdatniania) 

309 706,51        
( w 2016r.                 
15 990,00                
w 2019r.                
2 405,64            
w 2020r.             
144 188,82        
w 2021r.                         
7 048,94                       
w 2022r.                      
9 521,85                  
w 2023r. 
551,26) 

130 000,00 130 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej 

4 010 01043 6060 Zakup samochodu 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej 

5 010 01044 6050 Rozbudowa  kanalizacji 
sanitarnej  na terenie 
gminy Dąbrowa Biskupia 
- uzupełnienie 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej 

6 010 01044 6060 Zakup ciągnika  50 000,00 50 000,00 50 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej 

7 010 01044 6230 Dotacje na 
dofinansowanie budowy  
przydomowych 
oczyszczalni ścieków 
zgodnie z art. 403 ust. 5 
ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001r. Prawo ochrony 
środowiska  dla 
podmiotów 
niezaliczonych do sektora 
finansów publicznych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1625



8 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej Niemojewo gm. 
Dąbrowa Biskupia 
(dokumentacja) 

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej  

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej w Konarach gm. 
Dąbrowa Biskupia etap I 
(dokumentacja) 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej  

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej nr 150613C w 
Zagajewiczkach gm. 
Dąbrowa Biskupia etap I 
(dokumentacja) 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej  

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej w Chróstowie, 
gm. Dąbrowa Biskupia 
etap II 

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej  

12 600 60016 6050    
6370 

Przebudowa drogi 
gminnej Mleczkowo-
Wilkostowo gm. Dąbrowa 
Biskupia,            w tym:                                          
1) Przebudowa drogi 
gminnej nr 150604C 
Mleczkowo-Wilkostowo                       
2)  Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 
Zagajewice gm. Dąbrowa 
Biskupia 

2 899 117,00           
(w 2021r.               
23 001,00 
dokumentacja 
na drogę 
gminną w 
Zagajewicach,     
w 2024r.                
72 116,00 zł) 

2 804 000,00 254 099,00 0 2 549 901,00 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej. 
Planowane 
dofinansowanie 98% 
z  Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych w 
kwocie  
1 960 000,00 zł oraz 
60%  z Rządowego 
Funduszu Rozwoju 
Dróg w kwocie   
589 901,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1625



13 600 60016 6050   
6370 

Przebudowa dróg w 
gminie Dąbrowa 
Biskupia, w tym:           1) 
Przebudowa drogi 
gminnej w Chróstowie, 
gm. Dąbrowa Biskupia              
2) Przebudowa drogi 
gminnej nr 150607C w 
miejscowości Nowy 
Dwór 

3 048 542,00         
(w 2024r.       
196 042,00 zł) 

2 852 500,00 50 000,00 902 500,00 1 900 000,00 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej. 
Planowane 
dofinansowanie 95% 
z  Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych w 
kwocie  
1 900 000,00 zł 

14 700 70005 6060 Zakup nieruchomości  
oznaczonej numerem 
geodezyjnym 71/4, użytek 
dr, o powierzchni               
0,2194  ha położonej w 
Przybysłaiwu  

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej 

15 750 75023 6057 
6059 
6067 
6069 

Cyberbezpieczny 
Samorząd w Gminie 
Dąbrowa Biskupia 

227 058,00 227 058,00 0 0 40 871,00 186 187,00 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej. 
Planowane 
dofinansowanie ze 
środków Unii 
Europejskiej (EFRR) 
82% i z środków 
budżetu państwa 
18% 

16 754 75412 6050 Przebudowa, rozbudowa, 
nadbudowa siedziby 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Przybysławiu 

1 000 000,00   
(w 2024r.              
1 353,00 zł) 

35 000,00 35 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej.  

17 900 90015 6050    
6370 

Modernizacja oświetlenia 
w gminie Dąbrowa 
Biskupia 

1 763 495,00  
(w 2024r.            
123 495,00 zł  

1 640 000,00 333 200,00 0 1 306 800,00 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej. 
Planowane 
dofinansowanie 80% 
z  Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych w 
kwocie  
1 306 800,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1625



18 900 90015 6060 Poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców sołectwa 
poprzez zakup lampy 
solarnej 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej.                        
Fundusz sołecki 

19 900 90095 6059 Odnowa przestrzeni 
publicznej w gminie 
Dąbrowa Biskupia  wraz z 
wyposazeniem 
(przebudowa placów 
zabaw) 

807 000,00 98 000,00 98 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej. 
Planowane 
dofinansowanie z 
programu 
regionalnego 
Fundusze 
Europejskie dla 
Kujaw i Pomorza 
2021-2027  

20 921 92109 6059 Wzmocnienie 
efektywności 
energetycznej  budynku 
Gminnego Ośrodka 
Kultury Sportu i 
Rekreacji w Dąbrowie 
Biskupiej  

3 500 000,00   
(w 2024r.             
13 653,00 zł) 

90 000,00 90 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej. 
Planowane 
dofinansowanie 
100% z Krajowego 
Planu Odbudowy i 
Zwiększenia 
Odporności (KPO) 

21 921 92109 6059 Wzmocnienie 
efektywności 
energetycznej budynku 
Centrum Folkloru  w 
Radojewicach 

1 000 000,00             
(w 2024r. 
dokumentacja        
8 733,00 zł) 

40 000,00 40 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej. 
Planowane 
dofinansowanie 
100% z Krajowego 
Planu Odbudowy i 
Zwiększenia 
Odporności (KPO) 

22 921 92109 6059 Wsparcie instytucji 
kultury na terenie gminy 
Dąbrowa Biskupia 

570 000,00 15 000,00 15 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej. 
Planowane 
dofinansowanie z 
programu 
regionalnego 
Fundusze 
Europejskie dla 
Kujaw i Pomorza 
2021-2027  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1625



23 921 92116 6059 Przebudowa Biblioteki 
Publicznej wraz z 
wyposażeniem 

1 253 000,00   
(w 2023r.               
61 449,96 zł) 

15 000,00 15 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej. 
Planowane 
dofinansowanie z 
programu 
regionalnego 
Fundusze 
Europejskie dla 
Kujaw i Pomorza 
2021-2027  

24 921 92120 6570 Dotacja celowa  na 
dofinansowanie 
odrestaurowania posadzki 
w zabytkowym kościele 
pw. św. Wojciecha w 
Parchaniu 

150 000,00 150 000,00 3 000,00 0 147 000,00 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej. 
Planowane 
dofinansowanie 98% 
z Rządowego 
Programu Odbudowy 
Zabytków  w kwocie  
147 000,00 zł   

25 921 92120 6580 Zabezpieczenie Dworu 
generała Władysława 
Sikorskiego w Parchaniu 

150 000,00 150 000,00 3 000,00 0 147 000,00 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej. 
Planowane 
dofinansowanie 98% 
z Rządowego 
Programu Odbudowy 
Zabytków  w kwocie  
147 000,00 zł   

26 921 92195 6059 Rozwój turystyki na 
terenie gminy Dąbrowa 
Biskupia - szlak pieszo-
rowerowy 

143 000,00 15 000,00 15 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej. 
Planowane 
dofinansowanie z 
programu 
regionalnego 
Fundusze 
Europejskie dla 
Kujaw i Pomorza 
2021-2027  

X X X X Razem  18 357 418,51 8 996 558,00 1 816 299,00 902 500,00 6 091 572,00 186 187,00 X 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1625



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/65/2025 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 27 marca 2025 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2025 ROK 
     ZAŁĄCZNIK NR 5 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 98 933,00 0,00 98 933,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 98 933,00 0,00 98 933,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

98 933,00 0,00 98 933,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 25 565,00 0,00 25 565,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 716,00 0,00 1 716,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 716,00 0,00 1 716,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 849,00 0,00 23 849,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

23 849,00 0,00 23 849,00 

852   Pomoc społeczna 1 067 566,00 4 653,00 1 072 219,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 980 358,00 0,00 980 358,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

980 358,00 0,00 980 358,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 000,00 1 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 922,00 3 653,00 18 575,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 1625



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

14 922,00 3 653,00 18 575,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 990,00 0,00 66 990,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

66 990,00 0,00 66 990,00 

 85295  Pozostała działalność 5 296,00 0,00 5 296,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 296,00 0,00 5 296,00 

855   Rodzina 3 273 626,00 0,00 3 273 626,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 195 595,00 0,00 3 195 595,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 195 595,00 0,00 3 195 595,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00 100,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 0,00 100,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 77 931,00 0,00 77 931,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

77 931,00 0,00 77 931,00 

Razem: 4 465 690,00 4 653,00 4 470 343,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 1625



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/65/2025 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 27 marca 2025 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2025 ROK 

ZAŁĄCZNIK NR 6 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 98 933,00 0,00 98 933,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 98 933,00 0,00 98 933,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 904,00 0,00 69 904,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 239,00 0,00 3 239,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 384,20 0,00 12 384,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 793,00 0,00 1 793,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 512,80 0,00 11 512,80 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00 100,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 25 565,00 0,00 25 565,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 716,00 0,00 1 716,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 434,00 0,00 1 434,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246,50 0,00 246,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,50 0,00 35,50 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 849,00 0,00 23 849,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 455,00 0,00 14 455,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 125,00 0,00 3 125,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 453,00 0,00 453,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 816,00 -300,00 1 516,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00 

852   Pomoc społeczna 1 067 566,00 4 653,00 1 072 219,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 980 358,00 0,00 980 358,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 704 108,00 -1 991,00 702 117,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 1625



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 000,00 0,00 38 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 986,00 0,00 109 986,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 864,00 0,00 14 864,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 0,00 10 000,00 
  4260 Zakup energii 18 000,00 0,00 18 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 088,00 0,00 33 088,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 0,00 2 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 2 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 0,00 5 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 712,00 1 991,00 17 703,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 2 500,00 0,00 2 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 0,00 2 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00 100,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 922,00 3 653,00 18 575,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  14 702,00 3 599,00 18 301,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220,00 54,00 274,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 990,00 0,00 66 990,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 990,00 0,00 66 990,00 
 85295  Pozostała działalność 5 296,00 0,00 5 296,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 296,00 0,00 5 296,00 

855   Rodzina 3 273 626,00 0,00 3 273 626,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 195 595,00 0,00 3 195 595,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 898 520,00 0,00 2 898 520,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 500,00 0,00 77 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217 346,00 0,00 217 346,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 899,00 0,00 1 899,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 1625



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 130,00 0,00 130,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 77 931,00 0,00 77 931,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 77 931,00 0,00 77 931,00 

Razem: 4 465 690,00 4 653,00 4 470 343,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 1625



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/65/2025 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 27 marca 2025 r. 

DOCHODY  ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
USTAWAMI, PODLEGAJĄCE PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA NA 2025 ROK 

     ZAŁĄCZNIK NR 7 

Dział Rozdział § Treść Plan  Zmiana planu Plan po zmianach 

750   Administracja publiczna 0,00 29,00 29,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 29,00 29,00 

  0690 Wpływy z róznych opłat 0,00 29,00 29,00 

852   Pomoc społeczna 3 313,00 0,00 3 313,00 

 
85228 

 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 313,00 0,00 3 313,00 

  0830 Wpływy z usług 3 313,00 0,00 3 313,00 

855   Rodzina 57 000,00 0,00 57 000,00 

 

85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

57 000,00 0,00 57 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 700,00 0,00 12 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 0,00 300,00 

  
0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 
44 000,00 0,00 44 000,00 

RAZEM 60 313,00 29,00 60 342,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 1625



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/65/2025 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 27 marca 2025 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁATY ZA WYDAWANIE ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ 
NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I Z CZĘŚĆI OPŁATY ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ 

NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM ORAZ WYDATKI NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH  W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA 
NARKOMANII NA 2025 ROK    

     ZAŁĄCZNIK NR 9 
DOCHODY      
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  Zmiana 

planu 
Plan po 

zmianach  
   Środki pozostałe z rozliczenia 

2024 roku 
0,00 51 519,37 51 519,37 

756   DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

115 000,00 0,00 110 000,00 

 75618  Wpływy z innych  opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 

115 000,00 0,00 110 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

25 000,00 0,00 30 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

90 000,00 0,00 80 000,00 

   RAZEM 115 000,00 51 519,37 166 519,37 

       
WYDATKI      
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  Zmiana 

planu 
Plan po 

zmianach  
851   OCHRONA ZDROWIA 115 000,00 51 519,37 166 519,37 

 85153  Zwalczanie narkomanii 500,00 7 000,00 7 500,00 

  4210 Zakup materiałów  i 
wyposażenia 

500,00 2 000,00 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  0,00 5 000,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 1625



 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

114 500,00 44 519,37 159 019,37 

  2330 Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

300,00 -54,35 245,65 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

3 300,00 1 000,00 4 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

200,00 0,00 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 960,00 1 900,00 56 860,00 

  4210 Zakup materiałów  i 
wyposażenia 

2 500,00 5 000,00 7 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  52 440,00 35 173,72 87 613,72 

  4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 

300,00 1 000,00 1 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędacych członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 500,00 1 000,00 

 
Zgodnie z ustawą z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  
(tekst. jed. Dz. U. z 2023r. poz.165 z póżn. zm.) zwiększa się plan wydatków związanych  z realizacją zadań, o 
których mowa  w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok  o niewykorzystaną kwotę z roku 2024 w wysokości  51 519,37 zł, w 
tym kwota  26 440,65 zł pochodzi z tytułu opłat od napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o 
ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 1625



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr X/65/2025 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 27 marca 2025 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ 
WYDATKI PRZEZNACZONE NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU 

GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI  NA 2025 ROK 
    ZAŁĄCZNIK NR 10  
DOCHODY      
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana 

planu  
Plan po 

zmianach 

900   GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

1 680 000,00 0,00 1 680 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

1 680 000,00 0,00 1 680 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 680 000,00 0,00 1 680 000,00 

WYDATKI      
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana 

planu  
Plan po 

zmianach 

900   GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

1 680 000,00 0,00 1 680 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

1 680 000,00 0,00 1 680 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

74 800,00 1 000,00 75 800,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 

5 840,00 -100,00 5 740,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

13 660,00 260,00 13 920,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 980,00 100,00 2 080,00 

  4210 Zakup materiałów  i 
wyposażenia 

10 891,00 0,00 10 891,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 558 211,00 0,00 1 558 211,00 

  4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz   
i opinii 

5 000,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 1625



  4410 Podróże służbowe i krajowe 200,00 0,00 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 -1 565,40 2 934,60 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 418,00 305,40 2 723,40 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 500,00 0,00 2 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 1625



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr X/65/2025 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 27 marca 2025 r. 

PLAN DOTACJI  UDZIELANYCH  Z BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  
    ZAŁĄCZNIK NR 11 
   Dotacje podmiotowe    

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  
Zmiana 
planu 

Plan po 
zmianach 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

1 105 000,00 0,00 1 105 000,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

860 000,00 0,00 860 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

860 000,00 0,00 860 000,00  

 Dotacja podmiotowa dla 
Gminnego Ośrodka Kultury, 
Sportu i Rekreacji w 
Dąbrowie Biskupiej 

860 000,00 0,00 860 000,00 

92116  Biblioteki 245 000,00 0,00 245 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

245 000,00 0,00 245 000,00 

 

 

 Dotacja podmiotowa dla 
Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Dąbrowie 
Biskupiej 

245 000,00 0,00 245 000,00 

Razem: 1 105 000,00 0,00 1 105 000,00 

   Dotacje celowe    

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  
Zmiana 
planu 

Plan po 
zmianach 

600   Transport i łączność 37 671,20 181 412,00 219 083,20 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 37 671,20 181 412,00 219 083,20 

2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących  

37 671,20 181 412,00 219 083,20   

 Pomoc finansowa w formie 
dotacji celowej dla Powiatu 
Inowrocławskiego z 
przeznaczeniem na 
realizację przez Powiat 
zadań organizatora 
publicznego transportu 

37 671,20 181 412,00 219 083,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 1625



zbiorowego o charakterze 
użyteczności publicznej w 
powiatowych przewozach 
pasażerskich 

851   Ochrona zdrowia 300,00 -54,35 245,65 

85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

300,00 -54,35 245,65  

 2330 Dotacje celowe przekazane 
do samorządu województwa 
na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

300,00 -54,35 245,65 

Razem: 37 971,20 181 357,65 219 328,85 

       
DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH    
   Dotacje celowe    

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  
Zmiana 
planu 

Plan po 
zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 17 000,00 0,00 17 000,00 

01009  Spółki wodne 15 000,00 0,00 15 000,00 

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

15 000,00 0,00 15 000,00  

 Dotacja celowa  dla spółek 
wodnych z terenu Gminy 
Dąbrowa Biskupia na 
bieżące utrzymanie wód i 
urządzeń wodnych 

15 000,00 0,00 15 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

2 000,00 0,00 2 000,00 

6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

2 000,00 0,00 2 000,00 

 

 

 Dotacje na dofinansowanie 
budowy  przydomowych 
oczyszczalni ścieków 
zgodnie z art. 403 ust. 5 
ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001r. Prawo ochrony 
środowiska  dla podmiotów 
niezaliczonych do sektora 

2 000,00 0,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 1625



finansów publicznych 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

4 000,00 0,00 4 000,00 

90026  Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

4 000,00 0,00 4 000,00 

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

4 000,00 0,00 4 000,00 

 

 

 Dotacje na dofinansowanie 
kosztów usuwania odpadów 
komunalnych z cmentarzy 
na terenie gminy Dąbrowa 
Biskupia 

4 000,00 0,00 4 000,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

171 000,00 0,00 171 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

150 000,00 0,00 150 000,00 

 6570 Dotacja celowa przekazana z 
budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych  obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  

150 000,00 0,00 150 000,00 

 

 

 Dotacja celowa  na 
dofinansowanie 
odrestaurowania posadzki w 
zabytkowym kościele pw. 
św. Wojciecha w Parchaniu 

150 000,00 0,00 150 000,00 

92195  Pozostała działalność 21 000,00 0,00 21 000,00 
2360 Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

21 000,00 0,00 21 000,00 
 

 

 Dotacje celowe  na zadania z 
zakresu działalności 
wspomagającej rozwój 
wspólnot i społeczności 
lokalnych 

21 000,00 0,00 21 000,00 

926   Kultura fizyczna 43 000,00 0,00 43 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 1625



 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

43 000,00 0,00 43 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

43 000,00 0,00 43 000,00 

   Dotacje celowe  na zadania z  
zakresu  wspierania i 
upowszechniania kultury 
fizycznej  

 43 000,00     0,00  43 000,00     

Razem: 235 000,00 0,00 235 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 1625



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr X/65/2025 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 27 marca 2025 r. 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2025 ROKU 
     ZAŁĄCZNIK NR 14        

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana 
planu 

Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
600   Transport i łączność 215 783,66 16 000,00 231 783,66 

 60016  Drogi publiczne gminne 215 783,66 16 000,00 231 783,66 

  4210 
zakup materiałów i 
wyposażenia  185 783,66 16 000,00 201 783,66 

   Sołectwo Bąkowo 6 000,00 0,00 6 000,00 
   Sołectwo Brudnia 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Sołectwo Chlewiska 3 291,17 0,00 3 291,17 
   Sołectwo Chróstowo 31 734,41 0,00 31 734,41 
   Sołectwo Dąbrowa Biskupia 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Sołectwo Konary-Dziewa 15 400,00 0,00 15 400,00 
   Sołectwo Modliborzyce 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Sołectwo Nowy Dwór 15 131,91 0,00 15 131,91 
   Sołectwo Ośniszczewko 10 748,62 0,00 10 748,62 
   Sołectwo Parchanie 11 175,15 0,00 11 175,15 
   Sołectwo Pieranie 21 797,96 0,00 21 797,96 
   Sołectwo Przybysław 15 780,82 0,00 15 780,82 
   Sołectwo Radojewice 14 275,15 0,00 14 275,15 
   Sołectwo Sobiesiernie 4 000,00 0,00 4 000,00 
   Sołectwo Wonorze 4 000,00 0,00 4 000,00 
   Sołectwo Wola Stanomińska 0,00 16 000,00 16 000,00 
   Sołectwo Zagajewiczki 16 448,47 0,00 16 448,47 
  4300 zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Sołectwo Modliborzyce 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Sołectwo Parchanie 10 000,00 0,00 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 11 700,00 0,00 11 700,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

11 700,00 0,00 11 700,00 

  4210 
zakup materiałów i 
wyposażenia 11 700,00 0,00 11 700,00 

   Sołectwo Dąbrowa Biskupia 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Sołectwo Radojewice 4 000,00 0,00 4 000,00 
   Sołectwo Wonorze 2 700,00 0,00 2 700,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

44 800,00 0,00 44 800,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 44 800,00 0,00 44 800,00 
  4210 zakup materiałów i 44 800,00 0,00 44 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 1625



wyposażenia 

   Sołectwo Chlewiska 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Sołectwo Dąbrowa Biskupia 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Sołectwo Modliborzyce 3 000,00 0,00 3 000,00 
   Sołectwo Nowy Dwór 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Sołectwo Ośniszczewko 1 700,00 0,00 1 700,00 
   Sołectwo Ośniszczewo 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Sołectwo Parchanie 3 000,00 0,00 3 000,00 
   Sołectwo Przybysław 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Sołectwo Radojewice 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Sołectwo Stanomin 4 500,00 0,00 4 500,00 
   Sołectwo Sobiesiernie 2 400,00 0,00 2 400,00 
   Sołectwo Wonorze 2 200,00 0,00 2 200,00 

900 

  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

82 526,35 0,00 82 526,35 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 25 600,00 0,00 25 600,00 

  4210 
zakup materiałów i 
wyposażenia 5 600,00 0,00 5 600,00 

   Sołectwo Bąkowo 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Sołectwo Sobiesiernie 600,00 0,00 600,00 

  6060 

wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   Sołectwo Dąbrowa Biskupia 20 000,00 0,00 20 000,00 
 90095  Pozostała działalność 56 926,35 0,00 56 926,35 

  4210 
zakup materiałów i 
wyposażenia 55 926,35 0,00 55 926,35 

   Sołectwo Bąkowo 2 000,00 0,00 2 000,00 
   Sołectwo Brudnia 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Sołectwo Chlewiska 16 000,00 0,00 16 000,00 
   Sołectwo Dąbrowa Biskupia 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Sołectwo Konary-Dziewa 900,00 0,00 900,00 
   Sołectwo Mleczkowo 6 500,00 0,00 6 500,00 
   Sołectwo Modliborzyce 3 326,35 0,00 3 326,35 
   Sołectwo Nowy Dwór 3 000,00 0,00 3 000,00 
   Sołectwo Parchanie 1 500,00 0,00 1 500,00 
   Sołectwo Parchanki 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Sołectwo Sobiesiernie 3 000,00 0,00 3 000,00 
   Sołectwo Stanomin 1 500,00 0,00 1 500,00 
   Sołectwo Wonorze 3 200,00 0,00 3 200,00 
  4300 zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Sołectwo Bąkowo 1 000,00 0,00 1 000,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

221 986,06 -16 000,00 205 986,06 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 177 188,51 -16 000,00 161 188,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 1625



  4210 
zakup materiałów i 
wyposażenia  141 610,23 3 052,28 144 662,51 

   Sołectwo Bąkowo 8 732,89 0,00 8 732,89 
   Sołectwo Brudnia 14 634,24 0,00 14 634,24 
   Sołectwo Chróstowo 1 500,00 0,00 1 500,00 
   Sołectwo Konary-Dziewa 6 720,58 0,00 6 720,58 
   Sołectwo Mleczkowo 10 091,17 0,00 10 091,17 
   Sołectwo Ośniszczewko 3 500,00 0,00 3 500,00 
   Sołectwo Ośniszczewo 18 739,13 0,00 18 739,13 
   Sołectwo Parchanie 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Sołectwo Parchanki 10 923,41 0,00 10 923,41 
   Sołectwo Przybysław 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Sołectwo Radojewice 4 000,00 0,00 4 000,00 
   Sołectwo Sobiesiernie 12 100,00 0,00 12 100,00 
   Sołectwo Stanomin 13 593,56 0,00 13 593,56 
   Sołectwo Wonorze 5 086,48 0,00 5 086,48 
   Sołectwo Wola Stanomińska 0,00 3 052,28 3 052,28 
   Sołectwo Zagajewice 18 988,77 0,00 18 988,77 
  4270 zakup usług remontowych 7 052,28 -7 052,28 0,00 
   Sołectwo Wola Stanomińska 7 052,28 -7 052,28 0,00 
  4300 zakup usług pozostałych 16 526,00 0,00 16 526,00 
   Sołectwo Konary-Dziewa 200,00 0,00 200,00 
   Sołectwo Mleczkowo 3 500,00 0,00 3 500,00 
   Sołectwo Ośniszczewo 3 826,00 0,00 3 826,00 
   Sołectwo Wonorze 9 000,00 0,00 9 000,00 

  6050 
wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

12 000,00 -12 000,00 0,00 

   Sołectwo Wola Stanomińska 12 000,00 -12 000,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 44 797,55 0,00 44 797,55 

  4210 
zakup materiałów i 
wyposażenia  13 832,00 0,00 13 832,00 

   Sołectwo Bąkowo 200,00 0,00 200,00 
   Sołectwo Brudnia 1 592,00 0,00 1 592,00 
   Sołectwo Chlewiska 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Sołectwo Chróstowo 3 600,00 0,00 3 600,00 
   Sołectwo Dąbrowa Biskupia 2 000,00 0,00 2 000,00 
   Sołectwo Ośniszczewko 370,00 0,00 370,00 
   Sołectwo Ośniszczewo 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Sołectwo Parchanki 400,00 0,00 400,00 
   Sołectwo Pieranie 670,00 0,00 670,00 
   Sołectwo Przybysław 700,00 0,00 700,00 
   Sołectwo Radojewice 400,00 0,00 400,00 
   Sołectwo Sobiesiernie 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Sołectwo Wonorze 900,00 0,00 900,00 
  4220 zakup środków żywności 18 565,55 0,00 18 565,55 
   Sołectwo Bąkowo 400,00 0,00 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 1625



   Sołectwo Brudnia 700,00 0,00 700,00 
   Sołectwo Chlewiska 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Sołectwo Dąbrowa Biskupia 2 061,09 0,00 2 061,09 
   Sołectwo Konary-Dziewa 700,00 0,00 700,00 
   Sołectwo Mleczkowo 400,00 0,00 400,00 
   Sołectwo Nowy Dwór 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Sołectwo Ośniszczewko 500,00 0,00 500,00 
   Sołectwo Ośniszczewo 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Sołectwo Parchanki 500,00 0,00 500,00 
   Sołectwo Pieranie 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Sołectwo Przybysław 1 200,00 0,00 1 200,00 
   Sołectwo Radojewice 3 000,00 0,00 3 000,00 
   Sołectwo Sobiesiernie 1 604,46 0,00 1 604,46 
   Sołectwo Stanomin 2 500,00 0,00 2 500,00 
   Sołectwo Wonorze 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 12 400,00 0,00 12 400,00 
   Sołectwo Bąkowo 800,00 0,00 800,00 
   Sołectwo Dąbrowa Biskupia 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Sołectwo Konary-Dziewa 1 800,00 0,00 1 800,00 
   Sołectwo Mleczkowo 1 800,00 0,00 1 800,00 
   Sołectwo Ośniszczewko 900,00 0,00 900,00 
   Sołectwo Ośniszczewo 600,00 0,00 600,00 
   Sołectwo Parchanie 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Sołectwo Parchanki 1 500,00 0,00 1 500,00 
   Sołectwo Pieranie 800,00 0,00 800,00 
   Sołectwo Przybysław 1 200,00 0,00 1 200,00 
   Sołectwo Wonorze 1 000,00 0,00 1 000,00 

926   Kultura fizyczna 17 000,00 0,00 17 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 17 000,00 0,00 17 000,00 

  4210 
zakup materiałów i 
wyposażenia  13 500,00 0,00 13 500,00 

   Sołectwo Parchanki 6 000,00 0,00 6 000,00 
   Sołectwo Pieranie 500,00 0,00 500,00 
   Sołectwo Przybysław 3 000,00 0,00 3 000,00 
   Sołectwo Radojewice 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 3 500,00 
   Sołectwo Stanomin 3 500,00 0,00 3 500,00 

RAZEM 593 796,07 0,00 593 796,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 1625



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr X/65/2025 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 27 marca 2025 r. 

ZESTAWIENIE PRZEDSIĘWZIĘĆ Z PODZIAŁEM NA SOŁECTWA 
 

ZAŁĄCZNIK NR 14a 
L.P SOŁECTWO DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA PRZEDSIĘWZIĘCIA PLAN 2025 

4210 2 000,00 900 90095 
4300 

Poprawa stanu placu zabaw w Bąkowie – zakup huśtawek i  
wymiana podestu w karuzeli 1 000,00 

4210 200,00 
4220 400,00 

921 92195 

4300 

Pobudzenie aktywności najmłodszych mieszkańców sołectwa Bąkowo 
poprzez zorganizowanie gier i  zabaw oraz poczęstunku - zakup nagród i 
art. spożywczych oraz wynajęcie dmuchanego placu zabaw 

800,00 
600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w Sołectwie Bąkowo – zakup kamienia 6 000,00 
900 90015 4210 Poprawa wizerunku i bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa Bąkowo – 

zakup lampy solarnej 
5 000,00 

921 92109 4210 Doposażenie miejsca spotkań mieszkańców sołectwa Bąkowo – zakup 
wyposażenia na świetlicę  

8 732,89 

1 Bąkowo 

RAZEM – Bąkowo 24 132,89 
921 92109 4210 Remont świetlicy wiejskiej w Brudni – zakup materiałów remontowych 10 000,00 
921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Brudni – zakup wyposażenia 4 634.24 
900 90095 4210 Poprawa jakości terenów zielonych na terenie wsi Brudnia – zakup m. in. 

nasion trawy, krzewów, donic 
3 000,00 

4210 1 592,00 921 92195 
4220 

Pobudzenie aktywności mieszkańców Sołectwa Brudnia- zakup nagród i 
art. spożywczych oraz animacje 700,00 

600 60016 4210 Naprawa drogi gminnej w miejscowości Brudnia – zakup masy  1 000,00 
900 90095 4210 Naprawa placu zabaw w miejscowości Brudnia – zakup materiałów 2 000,00 

2 Brudnia 

RAZEM – Brudnia 22 926,24 
754 75412 4210 Doposażenie OSP Dąbrowa Biskupia – zakup latarki kątowej 1 000,00 
600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w sołectwie Chlewiska – zakup kruszywa 3 291,17 

3 Chlewiska 

900 90095 4210 Poprawa stanu technicznego placu zabaw w Chlewiskach zakup nowych 
urządzeń i uszkodzonych elementów 

16 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 1625



4210 1 000,00 921 92195 
4220 

Pobudzenie aktywności mieszkańców sołectwa Chlewiska poprzez 
zorganizowanie animacji kulturalnych wraz z konkursami i poczęstunkiem 
- zakup nagród i art. spożywczych  

1 000,00 

RAZEM – Chlewiska 22 291,17 
921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej Sołectwa Chróstowo - zakup wyposażenia 1 500,00 
921 92195 4210 Pobudzanie aktywności mieszkańców w Sołectwie Chróstowo poprzez 

zorganizowanie warsztatów kulinarnych wraz z konkursem - zakup nagród 
i art. spożywczych 

1 600,00 

921 92195 4210 Pobudzanie aktywności najmłodszych mieszkańców w Sołectwie 
Chróstowo poprzez zorganizowanie zajęć plastycznych wraz z konkursem 
- zakup nagród i art. spożywczych 

2 000,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg w Sołectwie Chróstowo – zakup kamienia 31 734,41 

4 Chróstowo 

RAZEM – Chróstowo 36 834,41 
900 90015 6060 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa poprzez zakup lampy 

solarnej 
20 000,00 

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Dąbrowie Biskupiej w sprzęt ratowniczy 15 000,00 
700 70005 4210 Remont łazienki w budynku komunalnym – zakup materiałów 5 000,00 
600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w sołectwie Dąbrowa Biskupia – zakup 

kamienia 
5 000,00 

900 90095 4210 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa poprzez zakup tablic 
informacyjnych 

2 000,00 

900 90095 4210 Poprawa ładu i czystości poprzez odnowienie koszy na śmieci, tablic 
informacyjnych, donic – zakup materiałów 

3 000,00 

4210 2 000,00 
4220 2 061,09 

921 92195 

4300 

Pobudzenie aktywności  mieszkańców sołectwa Dąbrowa  
Biskupia poprzez zorganizowanie animacji kulturalnych wraz z 
konkursami oraz  z poczęstunkiem - zakup nagród i art. spożywczych oraz 
animacje 

1 000,00 

5 Dąbrowa 
Biskupia 

RAZEM – Dąbrowa Biskupia 55 061,09 
4210 6 720,58 921 92109 
4300 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej w Konarach – zakup 
wyposażenia, oświetlenia, materiałów do remontu i wymiana szyby 200,00 

900 90095 4210 Renowacja ogrodzenia na placu zabaw – zakup impregnatu 900,00 

6 Konary-Dziewa 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg w sołectwie Konary-Dziewa – zakup m.in. gruzu, 
kamienia  

15 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 1625



4220 700,00 921 92195 
4300 

Aktywizacja mieszkańców sołectwa Konary-Dziewa poprzez organizację 
biesiady rodzinnej wraz z konkursami i poczęstunkiem– zakup art. 
spożywczych i animacje 

1 800,00 

RAZEM – Konary-Dziewa 25 720,58 
4210 8 091,17 921 92109 
4300 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Mleczkowie – zakup  
wyposażenia i wykonanie stołu 3 500,00 

900 90095 4210 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Mleczkowie – zakup 
materiałów do wykonania altany 

5 500,00 

920 90095 4210 Poprawa estetyki wsi poprzez naprawę  placu zabaw przy świetlicy 
wiejskiej w Mleczkowie – zakup elementów drewnianych i farb 

1 000,00 

921 92109 4210 Poprawa estetyki wsi poprzez malowanie elewacji świetlicy wiejskiej w 
Mleczkowie – zakup farb i innych art.  

2 000,00 

4220  400,00 921 92195 
4300 

Aktywizacja mieszkańców wsi Mleczkowo poprzez organizację animacji 
kulturalnej – zakup art. spożywczych i  
wynajem dmuchanego placu zabaw oraz animatora 1 000,00 

921 92195 4300 Aktywizacja mieszkańców wsi poprzez organizację kreatywnych 
warsztatów  rękodzielniczych – wynajem animatora 

800,00 

7 Mleczkowo 

RAZEM – Mleczkowo 22 291,17 
600 60016 4300 Rozwój turystyki na terenie sołectwa Modliborzyce poprzez wyznaczenie 

ścieżki – pieszo rowerowej 
20 000,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w Sołectwie Modliborzyce – zakup 
kamienia 

10 000,00 

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Modliborzycach – zakup mundurów bojowych i 
innego wyposażenia 

3 000,00 

900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw w Rejnie – zakup m.in. materiałów do 
wykonania ogrodzenia  

3 326,35 

8 Modliborzyce 

RAZEM – Modliborzyce 36 326,35 
754 75412 4210 Doposażenie OSP w Dąbrowie Biskupiej – zakup latarki kątowej i innego 

wyposażenia 
1 000,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w sołectwie Nowy Dwór – zakup kamienia 
i gruzu 

15 131,91 

921 92195 4220 Aktywizacja mieszkańców sołectwa Nowy Dwór – zakup art. 
spożywczych  

1 000,00 

900 90095 4210 Poprawa estetyki wsi przez naprawę placu zabaw przy świetlicy wiejskiej 
Nowy Dwór – zakup elementów drewnianych, farb i  huśtawki 

3 000,00 

9 Nowy Dwór 

RAZEM – Nowy Dwór 20 131,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 1625



600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych- zakup kamienia 10 748,62 
921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej poprzez założenie krat w oknach – zakup 

krat 
2 500,00 

921 92109 4210 Poprawa estetyki świetlicy wiejskiej poprzez malowanie – zakup farb i 
pędzli 

1 000,00 

4210 370,00 
4220 500,00 

921 92195 

4300 

Aktywizacja mieszkańców sołectwa Ośniszczewko poprzez animację, 
zawody i poczęstunek  - zakup art. spożywczych i nagród oraz wynajem 
dmuchanego placu zabaw 900,00 

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Stanominie  1 700,00 

10 Ośniszczewko 

RAZEM – Ośniszczewko 17 718,62 
754 75412 4210 Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Stanominie – zakup węży 1 000,00 

4210 5 739,13 921 92109 
4300 

Remont świetlicy wiejskiej w Ośniszczewie  - zakup art.  
remontowych i  wykonanie remontu 3 826,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Ośniszczewie – zakup wyposażenia 13 000,00 
4210 1 000,00 
4220 1 000,00 

921 92195 

4300 

Aktywizacja mieszkańców sołectwa Ośniszczewo poprzez  
organizację animacji - zakup art. spożywczych i nagród oraz wynajem 
animatora i dmuchanego placu zabaw  600,00 

11 Ośniszczewo 

RAZEM – Ośniszczewo 26 165,13 
600 60016 4300 Rozwój turystyki na terenie sołectwa Parchanie poprzez wyznaczenie 

ścieżki – pieszo rowerowej 
10 000,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w sołectwie Parchanie – zakup kamienia 11 175,15 
900 90095 4210 Poprawa ładu i czystości poprzez naprawę uszkodzonych elementów 

ławek na placu zabaw – zakup elementów drewnianych i farb 
1 000,00 

900 90095 4210 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa poprzez zakup tablic 
informacyjnych 

500,00 

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Modliborzycach w sprzęt ratowniczy 3 000,00 
921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Parchaniu – zakup wyposażenia 5 000,00 
921 92195 4300 Aktywizacja mieszkańców wsi Parchanie poprzez organizację animacji 

kulturalnej – wynajem dmuchanego placu zabaw 
1 000,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w sołectwie Parchanki – zakup 
wyposażenia kuchni 

3 000,00 

12 Parchanie 

RAZEM – Parchanie 34 675,15 
926 92601 4210 Doposażenie boiska wiejskiego w Parchankach – zakup piłkochwytów  6 000,00 13 Parchanki 
921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Parchankach – zakup wyposażenia do 10 923,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 1625



kuchni i stołu do ping-ponga 
900 90095 4210 Poprawa stanu placu zabaw w Parchankach – zakup zniszczonych 

elementów  
5 000,00 

4210  400,00 

4220 500,00 

921 92195 

4300 

Pobudzenie aktywności mieszkańców sołectwa Parchanki poprzez 
zorganizowanie animacji kulturalnych wraz z konkursami oraz z 
poczęstunkiem - zakup art. spożywczych i nagród oraz wynajem 
dmuchanego placu zabaw  1 500,00 

RAZEM – Parchanki 24 323,41 
600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w sołectwie Pieranie – zakup rumoszu i 

gruzu 
21 797,96 

926 92601 4210 Odnowienie altany znajdującej się na boisku przy budynku Szkoły 
Podstawowej w Pieraniu – zakup drewnochronu 

500,00 

4210 670,00 
4220 1 000,00 

921 92195 

4300 

Pobudzenie aktywności mieszkańców sołectwa Pieranie poprzez 
zorganizowanie spotkania mieszkańców, przygotowania konkursów, 
poczęstunku - zakup art. spożywczych i nagród oraz wynajem 
dmuchanego placu zabaw 800,00 

14 Pieranie 

RAZEM – Pieranie 24 767,96 
921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Przybysławiu – zakup wyposażenia 5 000,00 
754 75412 4210 Doposażenie OSP w Przybysławiu – zakup piły do cięcia stali i betonu 5 000,00 
926 92601 4210 Doposażenie boiska sportowego w Przybysławiu – zakup piłkochwytu i 

siatki do bramki 
3 000,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w Sołectwie Przybysław – zakup kamienia 15 780,82 
4210 700,00 
4220 1 200,00 

921 92195 

4300 

Pobudzenie aktywności mieszkańców sołectwa Przybysław poprzez 
zorganizowanie animacji kulturalnych wraz z konkursami oraz z 
poczęstunkiem - zakup art. spożywczych i  
nagród oraz wynajem dmuchanego placu zabaw i warsztaty kreatywne 1 200,00 

15 Przybysław 

RAZEM – Przybysław 31 880,82 
754 75412 4210 Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Radojewicach – zakup 

umundurowania, kasków, obuwia ochronnego itp. 
5 000,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Radojewicach – zakup wyposażenia  4 000,00 
700 70005 4210 Remont pomieszczenia komunalnego w Radojewicach – zakup mat. 

remontowych 
4 000,00 

926 92601 4210 Doposażenie wiejskiego boiska sportowego w Radojewicach 4 000,00 
600 60016 4210 Poprawa stanu dróg sołectwa Radojewice – zakup gruzu 11 275,15 

16 Radojewice 

600 60016 4210 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców na drogach sołectwa Radojewice – 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 1625



zakup znaków drogowych i tablic informacyjnych 
4210  400,00 921 92195 

4220 

Aktywizacja mieszkańców sołectwa Radojewice poprzez organizacje 
animacji kulturalnej – zakup nagród i poczęstunku 

3 000,00 
RAZEM – Radojewice 34 675,15 

754 75412 4210 Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrowie Biskupiej – zakup 
sprzętu ratowniczego 

2 400,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w sołectwie Sobiesiernie – zakup gruzu i 
kamienia 

4 000,00 

900 90015 4210 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa Sobiesiernie poprzez 
zakup lampy solarnej bez podstawy 

600,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w sołectwie Sobiesiernie – zakup 
wyposażenia 

5 600,00 

921 92109 4210 Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w Sobiesiernie – zakup kostki 
brukowej  

6 500,00 

900 90095 4210 Zagospodarowanie terenu wokół placu zabaw w Sobiesiernie – zakup 
siatki ogrodzeniowej wraz ze słupkami 

3 000,00 

4210 1 000,00 921 92195 
4220 

Aktywizacja społeczna mieszkańców sołectwa Sobiesiernie – zakup 
nagród i art. spożywczych  1 604,46 

17 Sobiesiernie 

RAZEM – Sobiesiernie 24 704,46 
921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Stanominie – zakup wyposażenia 

kuchni  
13 593,56 

926 92601 4300 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa poprzez podłączenie 
prądu i zamontowanie skrzynki energetycznej na boisku w Stanominie – 
zakup skrzynki energetycznej  

3 500,00 

921 92195 4220 Aktywizacja mieszkańców sołectwa Stanomin – zakup art. spożywczych 2 500,00 
900 90095 4210 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa poprzez zakup tablic 

ogłoszeniowych 
1 500,00 

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Stanominie – zakup sprzętu ratowniczego 4 500,00 

18 Stanomin 

RAZEM – Stanomin 25 593,56 
4210 5 086,48 921 92109 

4300 

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Wonorzu – wykonanie mebli i zakup 
wyposażenia kuchni 

9 000,00 

19 Wonorze 

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Wonorzu – zakup sprzętu ratowniczego i torby 
medycznej 

2 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 1625



900 90095 4210 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Wonorza poprzez naprawę placu 
zabaw- zakup uszkodzonych elementów do naprawy 

3 200,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w Sołectwie Wonorze – zakup kamienia 4 000,00 
4210 900,00 
4220  1 000,00 

921 92195 

4300 

Aktywizacja mieszkańców Sołectwa Wonorze poprzez organizację 
animacji- zakup nagród, art. spożywczych i wynajmem dmuchanego placu 
zabaw 1 000,00 

700 70005 4210 Remont budynku komunalnego w Wonorzu – zakup okien z parapetami 2 700,00 
RAZEM – Wonorze  29 086,48 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w sołectwie Wola Stanomińska – zakup 
kamienia i gruzu na drogę  

16 000,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Woli Stanomińskiej – zakup 
wyposażenia świetlicy 

3 052,28 

20 Wola 
Stanomińska 

RAZEM – Wola Stanomińska 19 052,28 
921 92109 4210 Poprawa estetyki elewacji zewnętrznej świetlicy wiejskiej w Zagajewicach 

– zakup materiałów budowlanych 
18 988,77 21 Zagajewice 

RAZEM – Zagajewice 18 988,77 
600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w sołectwie Zagajewiczki – zakup kamienia 16 448,47  22 Zagajewiczki 

RAZEM – Zagajewiczki 16 448,47  
 

OGÓŁEM PLAN 
 

593 796,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 1625



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr X/65/2025 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 27 marca 2025 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW Z ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE 
USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2022r. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM 

TEGO PAŃSTWA 
          ZAŁĄCZNIK NR  15 

Klasyfikacja budżetowa 

l.p. Nazwa 
zadania Dział Rozdział § 

Plan 
dochodów 

Zmiana 
planu 

dochodów 

Plan 
dochodów 

po 
zmianach 

Plan 
wydatków 

Zmiana 
planu 

wydatków 

Plan 
wydatków  

po 
zmianach 

Jednostka 
organizacyjna 

gminy 
realizująca 

zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
855 85595 X 2 000,00 1 000,00 3 000,00 X X X 

  2100 2 000,00 1 000,00 3 000,00 X X X 
 

855 85595 X X X X 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

1 Świadczenia 
rodzinne 

  3290 X X X 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w 
Dąbrowie Biskupiej 

750 75011 X 47,49 0 47,49 X X X 

  2100 47,79 0 47,79 X X X  
750 75011 X X X X 47,49 0 47,49 

4740 X X X 39,78 0 39,78 

2 1. Nadanie 
numeru 
PESEL na 
wniosek w 
związku z 
konfliktem na 
Ukrainie – 
pomoc 
przyznana na 
podstawie art. 
4 ustawy z 
dnia 12 marca 
2022r, o 
pomocy 
obywatelom 

  

4850 X X X 7,71 0 7,71 

Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 1625



Ukrainy w 
związku z 
konfliktem 
zbrojnym na 
terytorium 
tego państwa  

 RAZEM 2 047,49 1 000,00 3 047,49 2 047,49 1 000,00 3 047,49  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 1625


	UCHWAŁA NR X/65/2025 RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 2



	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	zm. § 9 w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	zm. § 10 w § 1 pkt 10
	pkt 1 w § 1 pkt 10 zm. § 10
	lit. a w § 1 pkt 10 zm. § 10 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 10 zm. § 10 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 10 zm. § 10
	lit. a w § 1 pkt 10 zm. § 10 pkt 2



	pkt 11 w § 1
	zm. § 13 w § 1 pkt 11

	pkt 12 w § 1
	zm. § 13a w § 1 pkt 12


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	ust. 1 w zał.3
	tir. 1 (1) w zał.3 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.3 ust. 1
	tir. 3 (3) w zał.3 ust. 1
	tir. 4 (4) w zał.3 ust. 1

	ust. 2 w zał.3
	tir. 1 (5) w zał.3 ust. 2
	tir. 2 (6) w zał.3 ust. 2
	tir. 3 (7) w zał.3 ust. 2

	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3

	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13

		2025-04-02T09:16:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




